

ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 41

2023-07-07

Palanga, Šventoji

Valdybos posėdis įvyko 2023 m. liepos 7 d., 16 val. 00 min. iki 16.30 val. nuotoliniu būdu per Teams platformą.

Valdybos posėdžio pirmininkas: Vaidas Šimaitis.

Posėdžio sekretorius: Rasa Kmitienė.

Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 11 (vienuolika) iš 11 (vienuolikos) narių.

Dalyvauja: Vytautas Indreika; Alvidas Bacias; Arūnas Pranckevičius; Vaidas Šimaitis; Ieva Latauskaitė, Agnė Subačiūtė; Paulina Beniušytė, Laura Janušienė; Sigitas Jarulis; Olena Tapinene; Arvydas Tapinas.

Susirinkimo vieta – nuotoliniu būdu per Teams platformą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šventosios ŽRVVG Vietos plėtros strategijos 2021-2027 m. pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“ projekto svarstymas.

2. Kiti klausimai.

SVARSTYTA:

1. *Dėl Šventosios Žvejybos ir akvakultūros regiono Vietos plėtros strategijos 2023–2027 m. pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“ projekto svarstymas.*

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės strategijos administravimo vadovė Rasa Kmitienė pristatė parengtą Šventosios Žuvininkystės ir akvakultūros regiono Vietos plėtros strategijos 2021-2027 m. pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“ projektą.

Šventosios ŽRVVG pirmininkas Vaidas Šimaitis pasiūlė Valdybos nariams pritarti parengtam Šventosios Žuvininkystės ir akvakultūros regiono Vietos plėtros strategijos 2021-2027 m. pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“ projektui ir pasiūlė balsuoti.

Balsavo: 11 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: pritarti Šventosios Žuvininkystės ir akvakultūros regiono Vietos plėtros strategijos 2021-2027 m. pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų rengimas“ projektui.

Posėdžio pirmininkas



Vaidas Šimaitis

Posėdžio sekretorė



Rasa Kmitienė